PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 05/2017, por mais 12 (doze) meses, contemplando-se,
nesta ocasião, o período de 09/11/2021 a 08/11/2022, nos termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 96.728,06 (noventa e seis mil setecentos e vinte e oito reais e seis
centavos), perfazendo o valor total de R$ 1.160.736,72 (um milhão, cento e sessenta mil setecentos e trinta e seis reais e
setenta e dois centavos).

2.2. Fica assegurado à CONTRATADA o direito de ter o seu pedido de repactuação de preços analisados. Caso a
repactuação de preços seja concedida, será celebrado termo de apostilamento, conforme disposições da Lei nº 8.666, de